[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27        Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.09.2010
	№
	458-п

О проведении публичных слушаний  по проекту правил землепользования
и застройки на территории города Реутов Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодексом Российской Федерации», постановлением Главы города Реутов от 18.04.2008 № 220-п «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории города Реутова Московской области», Уставом  городского округа Реутов Московской области, постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки на территории города Реутов Московской области (далее – Правила) с 01.10.2010 по 01.12.2010 .

2. Определить место проведения выставок, экспозиций демонстрационных материалов проекта Правил, а также выступлений представителей Администрации города Реутов и разработчиков проекта Правил на собрании жителей в соответствии с графиком (прилагается).

3. Участники публичных слушаний вправе представить в Управление по архитектуре и градостроительству Администрации города Реутов по адресу: 143966 Московская область, г. Реутов, ул. Лесная, дом 9, телефон 8 498 661 72 55, а также на официальный сайт города Реутов www.reutov.net свои предложения и замечания, касающиеся проекта Правил, для включения их в протокол публичных слушаний.

4. Первому заместителю Главы Администрации Юрову С.Г. опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте города данное постановление.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава города

А.Н. Ходырев

     Приложение
к постановлению Главы города Реутов
от ____24.09.2010   № 458___________
Г Р А Ф И К
проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования

и застройки на территории города Реутов Московской области

	№

п/п
	Место проведения
	Адрес
	Дата
	Часы работы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Отдел земельных отношений Управления по архитектуре и градостроительству Администрация города Реутов (выставка, экспозиция демонстрационных материалов)
	г. Реутов,

ул. Лесная, д.9
	С 01.10.2010 – 01.12.2010

Кроме понедельника, субботы, воскресенья
	10.00. – 18.00.

	2
	ООО «Социально-деловой центр «Инициатива» (выставка, экспозиция демонстрационных материалов,

выступление представителей Управления по архитектуре и градостроительству и разработчиков Правил
	г. Реутов,

Юбилейный проспект, дом 54
	08.11.2010 – 12.11.2010

11.11.2010 - выступление представителей Управления по архитектуре и градостроительству и разработчиков Правил
	10.00. – 18.00.

17.00. – 19.00.

	3
	Администрация города Реутов

выступление представителей Управления по архитектуре и градостроительству и разработчиков Правил
	г. Реутов,

ул.Ленина, д.27
	18.11.2010 – выступление представителей Управления по архитектуре и градостроительству и разработчиков Правил
	17.00. – 19.00.